Norra Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

536133
006547
470471
405076
014795
497290
468803
159141
414097
071479
054974
503406

Metformin Actavis
Arixtra

Arixtra

Diuramin mite
Miloride mite
Optinate Septimum
Risedronat Actavis
Fentanyl Actavis
Topiramat Bluefish
Topiramat Bluefish
Eklira Genuair
Eklira Genuair

Afskrad lyf

390757
536133
447145
006547
014795
028739
027235
091627
025317
443500
052305
052333
583776
468803
004678
013308
042573
042584
042595
589382
427803
588982
456989
507758
054974
531459

Mycostatin
Metformin Actavis
Glucobay

Arixtra

Miloride mite
Adalat Oros
Cyproteron Mylan

Piperacillin/Tazobactam Actavis

Baraclude
Carboplatin Actavis
Sprycel

Sprycel

Tafinlar
Risedronat Actavis
Oropram

Rimadyl vet.
Trocoxil

Trocoxil

Trocoxil
Stronghold
Relanio

Relanio

Relanio

Relanio

Eklira Genuair
Bricanyl Retard

A undanpagulista
021589 |Wilzin

Breytt form

023608 |Sevofluran Baxter

007462 |Sevorane

Skommtunarmoguleikar

021589 |Wilzin
Breytt heiti
182435 |Gliclazid LYFIS
080256 |Gliclazid LYFIS

Breytt innkaupsverd

180500

Tamsulosin Medical

Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi

Breytt markads-/umbodsmannaheildssoluverd

569422 |Omeprazol Medical Valley

151975
420209
010716

Omeprazol ratiopharm
Omeprazol ratiopharm
Omeprazol ratiopharm

Form

filmhtfl 1000/mg

stl 2,5|mg/spr
stl 2,5|mg/spr
toflur 27,5\mg
toflur 27,5\mg
filmhtfl 35/mg
filmhtfl 35/mg
fordapl 100/ mcg/klst
filmhtfl 25/mg
filmhtfl 50/mg
innénddu 322{mcg
innénddu 322{mcg
mixtuira 100000|ae/ml
filmhtfl 1000|mg
toflur 50/mg

stl 2,5/mg/spr
toflur 27,5\mg
fordatfl 30/mg
toflur 50/mg

irs 2,5|g
filmhtfl 1/mg

irp 10{mg/ml
filmhtfl 20/mg
filmhtfl 50/mg
hylki 50/mg
filmhtfl 35/mg
toflur 20/mg
tuggutfl 20/mg
tuggutfl 20/mg
tuggutfl 30/mg
tuggutfl 75/mg
bl.lausn 30/mg
inndnddu 300|mcg/sk
inndnddu 300|mcg/sk
inndnddu 550|{mcg/sk
inndnddu 550|{mcg/sk
innénddu 322{mcg
fordatfl 7,5/mg
hylki 50/mg
innd.guf 100|%
innd.guf 100|%
hylki 50/mg
toflur 30{mg
toflur 30{mg
hylki 0,4/mg
sp-hylki 40{mg
sp-hylki 20/mg
sp-hylki 20/mg
sp-hylki 20/mg

30|stk
0,5/ml
0,5/ml
100|stk
100|stk
12|stk
12|stk
5|stk
60| stk
60| stk
60/ skamm
60/ skamm

100/ ml
30|stk
30|stk
0,5/ml
100|stk
28| stk
50| stk
1/hgl
30|stk
45|ml
60| stk
60| stk
28| stk
12|stk
28| stk
100|stk
2|stk
2|stk
2|stk
0,25/ml
180|skamm
60| skamm
180|skamm
60/ skamm
60/ skamm
100|stk

250|stk

250|ml
250|ml

250|stk

180/ stk
90|stk

100/ stk

100|stk
100|stk
100|stk

56/ stk

A10BA02
BO1AX05
BO1AX05
CO3EAO01
CO3EAO01
MO5BA07
MO5BA07
NO2AB03
NO3AX11
NO3AX11
RO3BB05
R0O3BB05

A07AA02
A10BA02
A10BFO1
BO1AX05
CO3EAO01
CO8CAOQ5
GO3HAO01
JO1CRO5
JO5AF10
LO1XA02
LO1XEO6
LO1XEO6
LO1XE23
MO5BA07
NO6AB04
QMO1AE91
QMO01AH92
QMO01AH92
QMO01AH92
QP54AA05
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
R0O3BB05
R0O3CCO3

A16AX05

NO1ABO08
NO1ABO08

A16AX05

A10BB09
A10BB09

G04CA02

A02BC01
A02BC01
A02BC01
A02BC01

V0502
V0478
V0478
V0559
V0559
V0207
V0207
V0223
V0247
V0248
V0707
V0707

innond.|
innond.|

Gliclazide LYFIS
Gliclazide LYFIS

16,4246

1300
1220
1220
1000

Nytt gildi

innd.guf
innd.guf

Gliclazid LYFIS
Gliclazid LYFIS

2191,3176

1250
1000
1000
800




Norra Heiti breytts lyfs Form Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

384064 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 56/ stk A02BCO1 1000 800
388482 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 10{mg 28|stk A02BC04 467 537
457726 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 28|stk A02BC04 467 537
127362 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO5 2939 3120
518750 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg 28| stk A02BCO5 941 1000
194672 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO5 2939 3120
167905 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 28| stk A02BCO5 941 1000
092188 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 28| stk A02BCO05 1000
092199 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 56| stk A02BCO05 2000
092210 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20{mg 98| stk A02BCO05 3120
092234 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40{mg 28| stk A02BCO05 1000
092245 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40{mg 56| stk A02BCO05 2000
092256 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40/mg 98| stk A02BCO05 3120
162276 |Zodediab toflur 30/mg 180|stk A10BB09 2590 2331
408156 |Zodediab toflur 30/mg 90 stk A10BB09 2140 1926
419937 |Cystagon hylki 50/mg 100|stk A16AA04 11266
021465 |Wilzin hylki 25/mg 250/ stk A16AX05 27020
021589 |Wilzin hylki 50/mg 250/ stk A16AX05 49507
554582 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75|mg 100|stk BO1AC04 3583 3569
064281 |Clopidogrel Krka filmhtfl 75/mg 100|stk BO1AC04 |3574 3560
407043 |Betolvex filmhtfl 1/mg 100|stk BO3BAO1 1889
387884 | Dobutamin Medical irb 12,5/mg/ml 20/ml C01CA07 6709
092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30|stk CO3DA04 1900 1700
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30|stk CO3DA04 1900 1700
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 8700 7900
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 8700 7900
107265 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 30|stk CO3DA04 7000 6000
405535 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk CO3DA04 |7000 6000
118967 |Eplerenon Actavis filmhtfl 25/mg 30|stk CO3DA04 1850 1742
579932 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 25/mg 30/stk CO3DA04 |1856 1742
386959 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 |8565 8052
046269 |Ramil toflur 2,5/mg 100|stk C09AAQ05 |627 719
049678 |Ramil toflur 5|mg 100|stk C09AA05 |679 700
116697 |Candpress toflur 8/mg 100|stk C09CA06 |3727 3922
591110 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA05 |621 1219
028249 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 |621 1219
586312 |Repatha stl 140|mg 2|af- C10AX13 57401
377249 |Repatha stl 140/mg 6|af- C10AX13 176223
450054 |Ovestin toflur 2|mg 30/stk GO3CA04 1090 1036
080573 | Sildenafil Actavis filmhtfl 100/mg 12|stk GO04BEO3 |2695 2743
080561 |Sildenafil Actavis filmhtfl 100|mg 4| stk GO4BE(O3 {885 909
080550 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 12|stk GO04BEO3 2263 2377
080538 | Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 4|stk GO04BEO3 739 766
583806 |Sildenafil LYFIS filmhtfl 100|mg 24 stk G04BEO3 |5500 5000
455492 |Sildenafil LYFIS filmhtfl 50/mg 24 stk GO04BEO3 6000 4500
180500 | Tamsulosin Medical hylki 0,4|mg 100|stk G04CA02 1630 1900
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60/mg 28| stk HO5BX01 30196 24403
388836 |Cinacalcet WH filmhtfl 90{mg 28|stk HO5BX01 45408 37541
010935 |Ekvacillin sts/irs 1ig 10/hgl JO1CF02 2312
573642 |Meronem sts/irs 1/g/hgl 10/hgl JO1DH02 |23723 22923
078307 |Fluconazole Portfarma hylki 200/mg 28|stk JO2AC01 {8500 7933
500481 |Descovy filmhtfl 210/mg 30(stk JO5AR17 60395
537111 |Descovy filmhtfl 225/mg 30(stk JO5AR17 60395
491230 |Epclusa filmhtfl 500/mg 28|stk JO5AX 2134483
524351 |Oncaspar stl/irl 750|ein/ml 5'ml LO1XX24 200786
150448 |Kyprolis irs 60{mg 1|hgl LO1XX45 157791

409975 |Cloxabix hylki 200/mg 100|stk MO1AHO1 (4261 4100




Norra Heiti breytts lyfs

401084 |Cloxabix
093306 |Xeomin

497290 |Optinate Septimum
188405 |Rizatriptan Portfarma
588912 |Pregabalin Sandoz GmbH
584610 |Pregabalin Sandoz GmbH
382162 |Ropinirole Portfarma
094757 |Ropinirole Portfarma

518224 |Rasagilin Krka
532707 |Rasagilin WH
456895 |Clozapin Medical
115309 |Clozapin Medical

517693 |Quetiapin ratiopharm
077881 |Quetiapin ratiopharm

107657 |Aripiprazol Krka
088445 |Aripiprazol Krka
113143 |Aripiprazol Krka
052737 |Aripiprazol Krka

498481 |Aripiprazol Medical Valley
445418 | Aripiprazol Medical Valley
151682 |Aripiprazol Medical Valley

588195 |Aripiprazol W&H
102518 |Aripiprazol W&H
542434 |Aripiprazol W&H

403524 | Aripiprazole ratiopharm
568945 |Aripiprazole ratiopharm

466029 |Seromex

466003 |Seromex
004667 |Oropram

004589 |Oropram

154761 |Venlafaxin Actavis
154739 |Venlafaxin Actavis
447040 |Duloxetin Krka
459678 |Duloxetin W&H
190000 |Duloxetin W&H
593438 |Duloxetin W&H

501277 |Duloxetine ratiopharm

077615 |Medikinet
057867 |Zalatine

153190 |Brinzolamide ratiopharm
Breyttur ATC flokkur

399039 |Nucala
958928 |Diphenhydramin

Breyttur greidsluhlutur S.I.
497290 |Optinate Septimum

000193 |Zyprexa Velotab

Breyttur markadsleyfishafi

504119 |Glimeryl
021589 |Wilzin
070113 |Hjartamagnyl

068905 |Kaliumklorid B.Braun
525857 |Kaliumklorid B.Braun
068896 |Natriumklorid B.Braun
525865 |Natriumklorid B.Braun

031773 |Sorbangil
013302 |Cardosin Retard
425939 |Lopress

Form
hylki
sts
filmhtfl

munndr.t

hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
toflur
filmhtfl
augndr

sts
stl

filmhtfl
munnltfl

toflur
hylki
sp-tfl
irp

irp

irp

irp
toflur
fordatfl
toflur

200|mg
100|ein/hgl
35|mg
10{mg
225|mg
25/mg
4/mg
8/mg
1img
1img
100/mg
25/mg
200|mg
50/ mg
10{mg
15/mg
30{mg
5/mg
10{mg
15/mg
5/mg
10{mg
15/mg
5/mg
10{mg
15/mg
20/mg
20/mg
10{mg
20/mg
150/mg
75|mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
60{mg
10/mg
20{mg
10{mg/ml

100|mg
50/mg/ml

35/mg
20{mg

4/mg
50{mg
75/mg
1|mmol/m
1immol/m
1immol/m
1immol/m
20/mg
4/mg
12,5/mg

20| stk
1/hgl
12|stk
6/stk
56|stk
56|stk
84|stk
84|stk
112|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
56|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
100|stk
28|stk
28| stk
98|stk
100|stk
30/stk
98|stk
5/mi

1|hgl
1iml

12|stk
28|stk

90| stk
250/ stk
500/ stk
20/ ml
50/ ml
20/ ml
50/ ml
100|stk
100|stk
100|stk

MO01AHO1
MO03AX01
MO5BA07
N02CC04
NO3AX16
NO3AX16
N04BC04
N04BC04
N04BD02
N04BD02
NO5AH02
NO5AH02
NO5AH04
NOS5AH04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AB03
NO6AB03
NO6AB04
NO6AB04
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6DX01
S01EC04

RO3DX09
RO6AA02

MO5BA07
NO5AHO03

A10BB12
A16AX05
BO1ACO6
BO5XA01
BO5XA01
BO5XA03
BO5XA03
CO1DA08
C02CA04
C09CA01

Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi

995
19866
2438
573
4576
533
6053
12588
45000
38955
3800
950
15900
8200
12300
12300
23000
12300

12212
12212
12212
12300
12300
1700
800
1359
2184
1355
1355
6750
996
1769
6443
6750
874
6611
800

LO4ACO06
RO6AA52

Actavis Group PTC
Lyfjaver - dskrad lyf
Actavis Group hf
Braun

Braun

Braun

Braun

Recip AB

Actavis Nordic A/S
Actavis Group hf

Nytt gildi
965
17738
2113
700
3544
347
5661
11397
43000
34151
3600
900
15400
7900
12000
12000
20500
12000
11500
11500
10143
10380
10380
10380
12000
12000
1200
500
1549
2426
1470
1470
6400
845
1503
7011
6400
500
6468
600

RO3DX09
RO6AA02

G
G

Actavis hf

Orphan Europe
Actavis Group PTC
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
Meda AB

Actavis Nordic (A)
Actavis hf




Norra Heiti breytts lyfs

020711
163389
595066
016637
184176
017365
184192
184341
017556
141751
430862
170628
542216
170651
170640
586223
116551
116584
116573
116606
116595
029277
029300
029311
029211
029335
029222
029357
029255
177454
546168
546143
027305
027281
115241
068923
068933
525998
068951
452482
068960
526004

Postinor

Postinor

Miacalcic
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Co-Trimoxazole
Azithromycin Actavis
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Ibufen

Ibufen

Ibufen

Ibufen

Ibufen

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Paratabs

Paratabs Retard
Paratabs Retard
Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Naloxon B. Braun

Natriumklorid 9 mg/ml Braun
Natriumklorid 9 mg/ml Braun
Natriumklorid 9 mg/ml Braun

Sterilt Vann B. Braun
Sterilt Vann B. Braun
Sterilt Vann B. Braun
Sterilt Vann B. Braun

Breyttur umbodsadili

021589
013302
143526
425939
163389
595066
141751
170628
542216
170651
423737
170640
586223
177454

Wilzin

Cardosin Retard
Atenolol Actavis
Lopress

Postinor

Miacalcic
Co-Trimoxazole
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Paratabs

Form

toflur 1,5|mg
toflur 1500{mcg
stl 100|ae/ml
toflur 1000/ mg
mixtarud 31,25/mg/ml
filmhtfl 375|mg
mixtarud 62,5/mg/ml
filmhtfl 625|mg
filmhtfl 625|mg
toflur 480/ mg
filmhtfl 500|mg

irl 1/mg/ml
irl 1/mg/ml
irl 3/mg/ml
irl 3/mg/ml
irl 3{mg/ml
toflur 200|mg
toflur 400/ mg
toflur 400/ mg
toflur 600/mg
toflur 600/mg
tungur.t 100|mcg
tungur.t 100/mcg
tungur.t 200/ mcg
tungur.t 200/ mcg
tungur.t 300/ mcg
tungur.t 400/mcg
tungur.t 600/ mcg
tungur.t 800/mcg
filmhtfl 500/ mg
fordatfl 500/mg
fordatfl 500/mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 5/mg

stl 0,4|mg/ml
leysir 0,9/%
leysir 0,9/%
leysir 0,9/%
leysir

leysir

leysir

leysir

hylki 50/mg
fordatfl 4/mg
filmhtfl 50/mg
toflur 12,5/mg
toflur 1500/ mcg
stl 100/ae/ml
toflur 480/ mg

irl 1/mg/ml
irl 1/mg/ml
irl 3/mg/mi
irl 3/mg/mi
irl 3/mg/mi
irl 3/mg/mi
filmhtfl 500/mg

1|stk
1|stk
1/ml
12|stk
100/ ml
20|stk
100/ ml
16|stk
20|stk
28|stk
2|stk
80(ml
80(ml
120/ ml
80(ml
80/ ml
20/stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
10|stk
30|stk
10|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
300/ stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
1{ml
10/ ml
20/ ml
50/ml
10/ ml
100/ ml
20(ml
50/ml

250/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
1|stk
1iml
28| stk
80/ ml
80/ ml
120/ml
120/ml
80/ ml
80/ ml
300 stk

GO3ADO1
GO3ADO1
HO5BAO1
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1EEO1
JO1FA10
JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
JO1GBO3
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO6DA02
NO6DA02
VO03AB15
V07AB
V07AB
VO7AB
VO07AB
VO7AB
VO07AB
VO7AB

A16AX05
C02CA04
C07AB03
C09CAO01
GO3ADO1
HO5BAO1
JO1EEQ1

JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
JO1GB03
NO2BEO1

Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi

Medimpex UK
Medimpex UK
Novartis Healthcare
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
Actavis EAD

Actavis Group hf
Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
ProStrakan Ltd.
Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf

Actavis hf

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Lyfjaver ehf

Nytt gildi
Gedeon Richter Plc.
Gedeon Richter Plc.
Essential Pharma
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
LEK Pharmaceuticals
Actavis UK Ltd.
Actavis Group PTC
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Kyowa Kirin Ltd
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen
B.Braun Melsungen

Orphan Europe

Actavis Group PTC hf|Actavis Group PTC

Actavis Group hf
Actavis Group PTC
Icepharma hf
Vistor hf

Actavis hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf
Actavis Group hf

Actavis Group PTC
Actavis Group hf
Gedeon Ricther
Essential Pharma
Actavis Group hf
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC




Norrx Heiti breytts lyfs Form
027305 |Donepezil Actavis filmhtfl
027281 |Donepezil Actavis filmhtfl

Breyttur viomidunargjaldmidill

180500 | Tamsulosin Medical hylki
Fellt it v/birgdaskorts

496468 | Pioglitazone Actavis toflur
086231 |Fortum sts
159141 |Fentanyl Actavis fordapl
414097 |Topiramat Bluefish filmhtfl
071479 |Topiramat Bluefish filmhtfl
967367 |Quetiapin Bluefish filmhtfl
054403 |Nezeril nefdr
Haettur vidmidunarveroflokkur
006547 |Arixtra stl
470471 |Arixtra stl
405076 |Diuramin mite toflur
014795 |Miloride mite toflur
497290 |Optinate Septimum filmhtfl
468803 |Risedronat Actavis filmhtfl
054974 |Eklira Genuair innénddu
503406 |Eklira Genuair innénddu
Stada lyfs

021589 |Wilzin hylki
Nyr vidmidunarverdflokkur

407043 |Betolvex filmhtfl

062737 |Betolvex toflur
Nvskrad Ivf

092188 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092199 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092210 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092234 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092245 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092256 |Esomeprazol Krka sp-hylki
419937 |Cystagon hylki
021465 |Wilzin hylki
021589 |Wilzin hylki
407043 |Betolvex filmhtfl
387884 |Dobutamin Medical irp
586312 |Repatha stl
377249 |Repatha stl
500481 |Descovy filmhtfl
537111 |Descovy filmhtfl
491230 |Epclusa filmhtfl
524351 |Oncaspar stl/irl
150448 |Kyprolis irs
498481 |Aripiprazol Medical Valley toflur
445418 | Aripiprazol Medical Valley toflur
151682 |Aripiprazol Medical Valley toflur
Nyskrad norraent vorunumer

092188 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092199 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092210 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092234 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092245 |Esomeprazol Krka sp-hylki
092256 |Esomeprazol Krka sp-hylki

419937 |Cystagon hylki
021465 |Wilzin hylki

10{mg 100|stk
5/mg 100|stk
0,4|mg 100|stk
15|mg 98|stk
2{g/hgl 5|hgl
100/ mcg/klst 5|stk
25/mg 60| stk
50/ mg 60|stk
300/mg 60|stk
0,5/mg/ml 0,1/ml
2,5|mg/spr 0,5/ml
2,5|mg/spr 0,5/ml
27,5/mg 100stk
27,5/mg 100stk
35|mg 12|stk
35|mg 12|stk
322{mcg 60/ skamm
322{mcg 60/ skamm
50/mg 250/ stk
1/mg 100|stk
1/mg 100|stk
20/mg 28| stk
20{mg 56|stk
20{mg 98| stk
40/mg 28|stk
40/mg 56/ stk
40/mg 98 stk
50/mg 100|stk
25|mg 250/ stk
50/mg 250/ stk
1/mg 100|stk
12,5/mg/ml 20/ ml
140|mg 2|af-
140|mg 6|af-
210|mg 30|stk
225|mg 30|stk
500/mg 28|stk
750/ ein/ml 5/mi
60{mg 1|hgl
10/mg 56|stk
15/mg 56|stk
5/mg 56/ stk
20{mg 28|stk
20{mg 56|stk
20{mg 98| stk
40/mg 28|stk
40/mg 56|stk
40/mg 98| stk
50/mg 100|stk
25|mg 250/ stk

Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi

NO6DA02 |Actavis Group hf
NO6DA02 |Actavis Group hf

G04CA02 |XEU

A10BGO3
J01DD02
NO2AB03
NO3AX11
NO3AX11
NOS5AH04
RO1AAQ5

BO1AX05 |V0478
BO1AX05 |V0478
CO3EA01 |V0559
CO3EA01 |V0559
MO5BA07 V0207
MO5BA07 V0207
RO3BBO5 |V0707
RO3BBO5 V0707

A16AX05 |0

BO3BAO1
BO3BAO1

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A16AA04
A16AX05
A16AX05
BO3BAO1
CO01CA07
C10AX13
C10AX13
JO5AR17
JO5AR17
JO5AX

LO1XX24
LO1XX45
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A16AA04
A16AX05

Nytt gildi
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC

IKR

Sep 30 2016
Sep 30 2016
Sep 30 2016
Sep 30 2016
Sep 30 2016
Sep 30 2016
Sep 30 2016

V0803
V0803

092188
092199
092210
092234
092245
092256
419937
021465




Norra Heiti breytts lyfs Form Styrku Eining Magn |Einin |ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

407043 |Betolvex filmhtfl 1/mg 100|stk BO3BAO1 407043
387884 | Dobutamin Medical irb 12,5/mg/ml 20/ml C01CA07 387884
586312 |Repatha stl 140|mg 2|af- C10AX13 586312
377249 |Repatha stl 140/mg 6|af- C10AX13 377249
010935 |Ekvacillin sts/irs lig 10|hgl JO1CF02 010935
500481 |Descovy filmhtfl 210|mg 30|stk JO5AR17 500481
537111 |Descovy filmhtfl 225|mg 30|stk JO5AR17 537111
491230 |Epclusa filmhtfl 500|mg 28| stk JO5AX 491230
524351 |Oncaspar stl/irl 750/ ein/ml 5/ml LO1XX24 524351
150448 |Kyprolis irs 60{mg 1|hgl LO1XX45 150448
498481 |Aripiprazol Medical Valley toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 498481
445418 |Aripiprazol Medical Valley toflur 15/mg 56| stk NO5AX12 445418
151682 |Aripiprazol Medical Valley toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 151682
Nytt i vidmidunarverdskra

092188 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 28| stk A02BCO05 V0004
092199 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 56| stk A02BCO05 V0011
092210 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20{mg 98| stk A02BCO05 V0011
092234 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40{mg 28| stk A02BCO05 V0005
092245 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40/mg 56|stk A02BCO05 V0012
092256 |Esomeprazol Krka sp-hylki 40/mg 98| stk A02BCO05 V0012
407043 |Betolvex filmhtfl 1/mg 100|stk BO3BAO1 V0803
062737 |Betolvex toflur 1/mg 100|stk B0O3BA01 V0803
498481 |Aripiprazol Medical Valley toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 V0683
445418 | Aripiprazol Medical Valley toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 V0684
151682 |Aripiprazol Medical Valley toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 V0682
Birgdaskorti lokid | | | | | |

010935 |Ekvacillin sts/irs 1ig 10|hgl JO1CF02

450054 |Ovestin toflur 2/mg 30|stk G03CA04




